UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /SYT-QLHNYD
V/v cho phép điều chỉnh người hành

nghề KCB tại Bệnh viện đa khoa

Phương Bắc

      Tuyên Quang, ngày 06 tháng 8 năm 2025

Kính gửi: Bệnh viện đa khoa Phương Bắc

 Địa chỉ:

Tổ 4, phường Tân Hà, thành phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang (cũ);

Tổ dân phố Tân Hà 4, phường Minh Xuân, tỉnh Tuyên Quang (mới).

Sở Y tế nhận được văn bản số 846/CV-BVPB ngày 02/8/2025 về việc điều

chỉnh nhân lực hoạt động chuyên môn của Bệnh viện đa khoa Phương Bắc.

 Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh số 15/2023/QH15 ngày 09/01/2023;

 Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh.

 Sở Y tế có ý kiến như sau:

 1. Cho phép 01 ông (bà) có tên sau được thực hiện hành nghề khám bệnh,

chữa bệnh tại Bệnh viện đa khoa Phương Bắc, địa chỉ: Tổ 4, phường Tân Hà, thành

phố Tuyên Quang, tỉnh Tuyên Quang (cũ); Tổ dân phố Tân Hà 4, phường Minh

Xuân, tỉnh Tuyên Quang (mới):

STT Họ và tên
Số GPHN/

Số CCHN
Phạm vi

hành nghề

Thời gian đăng ký

hành nghề tại cơ sở

khám bệnh, chữa

bệnh

Vị trí

chuyên

môn

Thời gian

đăng ký hành

nghề tại cơ sở

KBCB khác

(nếu có)

1
Hoàng

Mai Anh

000518/HAG

-GPHN

- Y khoa

- Quyết định số

840/QĐ-BVPB ngày

01/8/2025 về việc

phân công nhân viên y

tế thực hiện kỹ thuật

chuyên môn.

Mùa hè:  Sáng 07h00-11h30

              chiều 13h30-17h00

Mùa đông: Sáng 07h30-12h00

                 chiều 13h00-16h30

T2T3T4T5T6T7

Thời gian trực và làm thêm

giờ theo sự phân công của

Bệnh viện

Bác sỹ

Không làm

việc tại cơ sở

KBCB khác

Yêu cầu ông (bà) có tên trên thực hiện đúng phạm vi chuyên môn ghi trên

chứng chỉ hành nghề, Danh mục kỹ thuật được Sở Y tế phê duyệt đảm bảo đúng

quy trình của Bộ Y tế và an toàn cho người bệnh.

2. Trường hợp đề nghị chỉnh sửa phạm vi chuyên môn cho 04 người hành

nghề gồm: bác sỹ Đỗ Thị Huyền, điều dưỡng: Nguyễn Thị Lan Hương, điều

dưỡng: Hoàng Thị Huệ, điều dưỡng: Phùng Thị Thùy Dung đề nghị đơn vị giải

trình nội dung cần chỉnh sửa phạm vi chuyên môn của từng cá nhân cho rõ.

Sở Y tế thông báo để đơn vị được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND phường Minh Xuân;
- Cổng TTĐT SYT (để đăng cổng);

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Lưu VT, QLHNYD(Thoa).

     KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

      Vũ Hùng Vương

		2025-08-07T11:41:01+0700

		2025-08-07T15:30:57+0700
	Vũ Hùng Vương

		2025-08-07T16:11:24+0700

		2025-08-07T16:11:24+0700